



## PRODUKT - INFORMATION

### Cuisine Noblesse Mehrkornbrötchen 25xca.85g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	462021
<b>Informationsbereiter:</b>	Back Shop Tiefkühl GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	Intergast GV Service GmbH Hanns-Martin-Schleyer-Straße 2 D-77656 Offenburg
<b>Hersteller:</b>	Backshop Tiefkühl GmbH
<b>Marke:</b>	Cuisine Noblesse
<b>Regulierter Produktname:</b>	Mehrkornbrötchen, vorgebacken, tiefgekühlt
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Brot (tiefgefroren)
<b>Netto-Inhalt:</b>	8500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	CT



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
4. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 254kcal/1073 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.1Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 43.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.4Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 8.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.3Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 5.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL (54,5%), Wasser, Leinsamen, HAFERFLOCKEN (3,5%), ROGGENMEHL (3,0%), Hefe, Salz, SESAM, Sonnenblumenkerne, WEIZENEIWEIß, ROGGENFLOCKEN, WEIZENSPEISEKLEIE, Verdickungsmittel (E412), WEIZENMALZMEHL, GERSTENMALZMEHL, Malzextrakt (GERSTENMALZ, Wasser), Emulgator (E472e). Kann Spuren von Milch und Ei enthalten.

#### Sonstige Informationen:

<b>Gesundheitshinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
<b>Verpflichtende Hinweise:</b>	Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!

Generiert: 22.11.2023  
Information: 04.09.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*